
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 17/2016 ze dne 6. říjen 2016 
 

142/16 Mohamed Ali Samet (13239), RC Praga Praha. Dne 1.10.2016 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka za krk. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

143/16 David Richtr (10072), RC M. Říčany. Dne 1.10.2016 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – skládka za krk. Hlášeno PR. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
144/16 Jan Sosnovec (10055), RC M. Říčany. Dne 1.10.2016 dočasně vykázán za hru proti 

pravidlům – offside v maulu, v blízkosti brankoviště. Ve hře, bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

145/16 David Brtníček (10404), RC Jimi Vyškov. Dne 1.10.2016 dočasně vykázán za 
nebezpečné napadání  - atakování nohou do boku soupeře, který ležel na zemi. Hráč po 

ošetření pokračoval ve hře. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

146/16 Michal Ouředník (10471), ARC Iuridica. Dne 2.10.2016 dočasně vykázán za opakovanou 

nebezpečnou hru. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

147/16  Tomáš Kujínek (12272), RC Rakovník. Dne 2.10.2016 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – neúmyslné kopnutí ve skluzu do soupeře ležícího na zemi. Ve hře, bez zranění. První 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

148/16 Jakub Žídek (11940), RC České Budějovice. Dne 2.10.2016 dočasně vykázán za náznak 

šlápnutí na soupeře ležícího za ruckem. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
149/16  Martin Vlček (12435), RC Praga Praha. Dne 2.10.2016 dočasně vykázán za nedodržení 

vzdálenosti 10 m při rozehrání TK soupeře. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
150/16 Jakub Titěra (12729), RC Olomouc. Dne 2.10.2016 dočasně vykázán za nebezpečnou 

skládku – nadzvednutí a přetočení soupeře s pádem na rameno a záda. Ve hře a bez 
zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
151/16 Jan Kalousek (12096), RC Olomouc. Dne 2.10.2016 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – neúmyslný kontakt nohou do těla hráče při přecházení rucku. Ve hře, bez zranění. 

Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

152/16 Robert Trefný (12032), RC České Budějovice. Dne 2.10.2016 vyloučen za nebezpečnou 
hru, atakování soupeře ve výskoku. Ve hře, bez zranění. Za přestupek tohoto druhu náleží 

trest zastavení závodní činnosti na 2 týdny až 3 měsíce. DK vzala za prokázané, že vyloučený 

hráč atakoval soupeře ve výskoku při souboji o míč po výkopu po pětce. Úmyslem hráče 
nebylo soupeře zranit. Hráč nebyl v posledních 12 měsících potrestán. DK po přihlédnutí 

k výše uvedenému rozhodla uložit trest v jeho spodní části. 
Trest dle čl. 41 odst. 4. DŘ - zastavení závodní činnosti od 2.10.2016 do 

23.10.2016. 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 
současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 


